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BONIMED Artrobon Complex 60 kapsułki
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ
BONIMED

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Bonimed Artrobon complex, 60 kapsułek

Właściwości składników:
Ze względu na zawartość ekstraktu z korzenia hakorośli preparat polecany jest jako uzupełnienie codziennej diety w składniki
wspomagające utrzymanie prawidłowego funkcjonowania stawów obwodowych i kręgosłupa.

Preparat suplementuje dietę w glukozaminę i chondroitynę, które są ważnym składnikiem chrząstki stawowej.

Ponadto chondroityna buduje ścięgna, więzadła i kości.

Składniki:
Siarczan glukozaminy 2KCl (ze skorupiaków), sól sodowa siarczanu chondroityny, ekstrakt z korzenia hakorośli (Harpagophytum
procumbens Burch.), żelatyna, maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych*, dwutlenek
krzemu).

*) pochodzenia naturalnego
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Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
W pierwszym miesiącu stosowania zaleca się spożywać 6 kapsułek dziennie (2 razy dziennie po 3 kapsułki). Po tym okresie stosować 4
kapsułki dziennie (2 razy dziennie po 2 kapsułki)

Składniki zawarte w 2 kapsułkach:
Siarczan glukozaminy 2KCl - 500 mg

(ze skorupiaków)

Sól sodowa siarczanu chondroityny - 400 mg

Ekstrakt z korzenia hakorośli - 200 mg

Składniki zawarte w 3 kapsułkach:
Siarczan glukozaminy 2KC - 750 mg

Sól sodowa siarczanu chondroityny - 600 mg

Ekstrakt z korzenia hakorośli- 300 mg

Składniki zawarte w 4 kapsułkach:
Siarczan glukozaminy 2KC - 1000 mg

Sól sodowa siarczanu chondroityny - 800 mg

Ekstrakt z korzenia hakorośli - 400 mg

Składniki zawarte w 6 kapsułkach:
Siarczan glukozaminy 2KC - 1500 mg

Sól sodowa siarczanu chondroityny - 1200 mg

Ekstrakt z korzenia hakorośli - 600 mg

Przechowywanie:
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu suchym i w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

Chronić przed promieniami słonecznymi.

Ważne:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

W przypadku kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 12 roku życia suplementację skonsultować z
lekarzem.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.

Nie stosować po upływie daty ważności zamieszczonej na opakowaniu

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na składniki preparatu lub skorupiaki a także w okresie ciąży i laktacji, czynnej chorobie
wrzodowej oraz niewydolności jelit i dróg żółciowych. 

Nie zaleca się suplementacji u dzieci.

Ze względu na żółciopędne właściwości ekstraktu korzenia hakorośli nie spożywać w razie ataku kolki żółciowej suplementacje
diety należy skonsultować z lekarzem.

Producent: 
Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec

Masa netto: 34,7g (60kapsułek)
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